quae adhue tempore domini Boner ei fuit promissa fl. 10/—/—
Anno Domini J525 sabbato Pascae (15 Aprilis) dedi Hieronimo aurifabro fl. 5 a re- 

paratione auri de globo, qui cecidit de turri Lubram ka fl. 5 /—/—
Item aurum globi antiqui separatum ponderat fl. 24l/3 et ego pro deauratione 

novi globi addidi in auro fl. 45.
Item a labore globi c a l d e a t o r i ......................................................... fl. 10/-—/—
Item die 21 prima J) (sic) solvi Floriano aurifici a deauratione dicti globi novi 

in turri Lubramka . . . .  . . .  fl. 10/—/—
Item die 28 Augusti ex mandato R. M. dedi Benedicto muratori 8 ulnas panni

parpiani per gr. 2 8 ...................................................................................... fl. 7/14/—
Summa omnium expositorum in aedificia castri Cracoviensis in auro 

fl. 195 (et) per 30 gr. . . . . . . .  fl.185/14/—

In tegulas vitreatas.
Anno domini 1524 die 4 Aprilis dedi Georgio Caplaniecz lutifigulo ad rationem 

tegularum vitreatarum, quas laborat pro novis aedificiis castri Cracoviensis iuxta 
pactum quem cum eo feci in speciali regestro contentum per 30 gr. fl. 20/—/—

Item die ultima Maii dedi sibi in paratis ad eundem laborem . fl. 30/—/—
Item die 29 Junii eidem dedi super laborem fl. 30/—/
Item 3 Decembris eidem dedi super laborem fl. 20/—/—
Item anno 1525 die 9 Februarii dedi etiam super hunc laborem fl. 40/—/—
Item die 11 Julii eidem super istum laborem . . .  fl. 20/—/—
Item ad eundem laborem sibi dedi stanni centenarios 2, per fl. 14 fl. —/—

per 30 gr. fl. 188/—/—

Anno domini 1524 pro festosancti Mathiae apostoli dedi sibi ad laborem plumbi 
Cracoviensis ponderis . . . . . . . . .  centenarios 9^2

Item die 17 Junii eidem plumbi Cracoviensis ponderis . . . cent. lO1/.̂
Item anno 1525 die -18 Mau ad eundem laborem dedi plumbi Cracoviensis pon

deris . . . . . . . . . . . .  cent. 10 2/a
Item 10 Septembris dati sibi sunt ad rationem praefatarum tegularum plumbi 

Cracoviensis ponderis . . . . . . . . . .  cent. 10
Item 10 Septembris dedi sibi coloris celestjni ex Poznania huc adducti pro in- 

vitreandis tegulis libras 108, constat libra quag.libet gr. 6, facit . fl. 2 1 / 1 S/1— 
Summa omnium expositorum in tćgulas vitreatas facit per 

30 gr fl. 209f tp j—

Italicis lapicidis.
Anno domini 1524 die 19 Januarii solvi magistro Bartholomeo praefecto lapi :i- 

darum ltalorum una cum familia salarium pro 4 septimanis praeteritis fl. 57/28/—
Toż dnia- 6 Februarii, 5 Martii, 13 Aprilis.

*) Opuszczono m iesiąc.
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Item die ultima (30) Aprilis solvi 14 Italis lapicidisflsalarium pro 19 diebus a die 
13 usque ad ultimam Aprilis, nam ab hoc tempore feci cum eis aliud conductamen. 
Magistro Bartholomeo fi. 9, Nicolao fl. 4 /—, Michaeli fl 4, Gulielmo fl. 4/—, Joanni 
fl 4, Paulo fl. 3/14, Joanni fl. 1/24, Jorosko fl. 1/24, Stanislao fi. 1/15, Jacobo fl. —/24, 
Stanislao fl. —/24, Antonio fl. 4 /—, Michaeli grossos'24, Mathiae grossos 24, summa
f a c i t  fl. 41/23/—